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Juulikuu viimasel kolmapäeval kogunes Loksa kandi rahvas 
Loksa randa, et üheselt tuletada meelde veeohutuse algtõdesid, 
korrastada rannaala ning lihtsalt toredalt koos aega veeta. Nii oli 
ka üleskutses kirjas - korrastame rannaala ja veedame koos ühe 
toreda õhtu!

Tore õhtu kujunes sellest tõesti, huvilisi kogunes rohkelt ning  
ähvardava vihma asemel hakkas lõpuks hoopis päikegi paistma!

Päästeamet tutvustas merepääste varustust ja rääkis veeohutusest. 
Noored vahvad juhendajad aitasid lastel õigeid päästeveste leida 
ning prooviti siis neid ka selga.

Kodutütred ja Noorkotkad tutvustasid oma põnevaid toimetamisi. 
Naiskodukaitsest Eve Tobias vastas küsimustele, kuidas kriisiks 
valmis olla ning välja oli pandud valik asjadest, mis kriisi korral 
kodust lahkumisel kaasas võiksid olla. Loksa Sport ja Loksa Pär-
lid pakkusid lastele erinevaid tegevusi kogu ürituse vältel. Ja kõik 
aktiivsed osalejad said tasuta ilusa näomaalingu.  

Kohal oli Isutaja pehme jäätise, puuviljade ja muu maitsvaga.

Kuna me elame mere ääres ning Loksalt voolab läbi Valgejõ-
gi ning noored armastavad aega veeta ka tiikide ääres, siis on 
veeohutuse pidev meelde tuletamine väga oluline. Paljud meist 
on Soome ja Rootsi laevade peal näinud silindreid, aga nüüd sai 
ka näha, milline on silindrist välja tulev päästeparv tegelikult. 
Päästeparve tutvustas ja signaaltule ning -suitsu demonstratsiooni 
tegi MTÜ Õpime Aitama.

Õhtut aitas muusikaga täita Lauri Metus. Oma tegevust tutvustas 
ka Loksa noorte heaoluspetsialist Kadri Piikmann. Tõeliselt sisu-
kas kogukonnaõhtu.

Selle nädala olid Loksal laagris Ambla Spordiklubi ja Türi 
Kergejõustikuklubi “Järvala“ noored sportlased ning on tore, et 
ka nemad said natuke möödaminnes merepääste ja noorkotkaste 
asjadega tutvuda. 

Osalejad jäid väga rahule. Aitäh kogukonna õhtu elluviijatele Ka-
rin ja Mart Ilvesele! 

Aga see ei ole veel kõik, lisaks veeohutusalase teadlikkuse su-
urendamisele, esitas MTÜ Loksa kogukond Päästeametile pro-
jekti rannaala korrastamiseks ning prügikastide paigaldamiseks. 
Prügikastid saavad paigaldatud augustikuu jooksul. Prügikastide 
ostmist ja paigaldust toetab Päästeamet ning Loksa Linnavalitsus 
tegevustoetuse näol.

Veel kord suur tänu projekti eestvedajale Karin Ilvesele! Jaksu ja 
tahet kogukonda panustamisel!
Ning suur tänu ka kõikidel koolitajatele ja tegevuste läbiviijatele! 

Kõik koolitajad on taas valmis Loksale tulema, sest juurde õp-
pida saab alti veel.

Hilleri Treisalt, abilinnapea

Meie kogukonnal on  tublid eestvedajad! 

22. juulil saabus Harjumaa Noorte Puhkpilli-
orkester (HNPO) Saksamaalt, kontsertreisilt.
Külastasime viie päeva jooksul Lõuna-Sak-
samaal asuvat väikest Kanderni linna. Loksa 
Muusikakoolist osalesid direktor ja HNPO di-
rigent Lauri Metus, saksofoni õpilane Laura 
Luht ja vilistlane Marko Metus. Meid võõrus-
tas ja võttis vastu eesti päritolu proua Õnne 
Feldmann. Tutvusime kohaliku kooli puhkpil-

liorkestriga, Kanderni linna ujulaga, kirikuga. 
Kontserte andsime kolm. Esimene 1400m kõr-
gusel mäe otsas asuvas eakatekodus, Kanderni 
linnaväljakul koos kohaliku muusikakooli 
õpilastega ja eelviimasel päeval külastasime 
naaberlinnas toimuvat Redise-festivali. Meie 
ülesandeks oli avada see tore festival, kus tõesti 
keskseks söögiks oli redis. Kogu reis kulges 
ilma äpardusteta, sooja oli 34 kraadi, ümber-

ringi olid lummavad vaated mägedele. Viimasel 
päeval külastasime Euroopa suurimat lõbustus-
parki – EuroopaPark.

Soovime tänada toetuse eest Loksa Linnavalit-
sust ja Eesti Kultuurkapitali Harjumaa ekspert-
gruppi, tänu kellele meie reis sai teoks.
Loksa Muusikakool kutsub lapsi ja noori õppi-
ma puhkpille ja löökpille, et saada võimalus os-

aleda HNPO tegevuses ning reisida väga toreda 
seltskonnaga mööda laia maailma.
Kohtumiseni Loksa linna päeval!

Rohkem HNPO tegemistest: https://www.face-
book.com/HNPO.EST?locale=et_EE

Lauri Metus
Loksa Muusikakooli direktor

Harjumaa Noorte Puhkpilliorkester käis Saksamaal kontsertreisil
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Meie kogukonnal on  tublid eestvedajad! 

Tervise Abi häirenuputeenus sisaldab 
häirenuppu töötava SIM kaardiga, ar-
vutis kasutatavat monitooringu pro-
grammi ning lisaks ka äppi.

Kasutaja lähedasel või mää-
ratud hooldajal on võimalik 
jälgida:
• Viimast asukohta kaardil. Tänu 
uuenduslikule tehnoloogiale, töötab 
häirenupp kõikjal, kus
on mobiilside leviala, tagades, et abi 
on alati kättesaadav.
• Pulssi
• Tehtud sammude arvu
• Vere hapniku küllastust (% SpO2)

Lisavõimalused:
• Kukkumisandur
• Kõne lähedastele hädaohu korral
• Häirenupu helistamise võimalus
• Ravimite meeldetuletus
• Pulsivahemiku seadistamine 
(sms-teavitus, kui pulss liiga madal 
või kõrge).

• Soovitatud päevane sammude arvu 
seadistamine (mille puhul soovite 
saada sms-teavituse).
• Randmelt eemaldamise andur 
(sms-teavitus, kui häirenupp on olnud 
vähemalt tund aega
randmelt eemaldatud).
• Vajalik lisainfo lähedase kohta 
(mida näevad määratud hooldajad, 

näiteks allergiad ja muu oluline info).
• Pritsimiskindel, sellega võib käia 
duši all, kuid vanni mineku ajaks tuleb 
nupp käe pealt eemaldada.
• Sobib nägemispuudega kasutajatele 
(nupul on Braille ehk punktkirjas trüki-
tud SOS).
• Hääljuhendid eesti, inglise ja vene 
keeles.
• Häiretsoon (sms teavitus kui 
väljutakse määratud alast).
Häirenupp 1tk 17,43 €+km (kuu) = 
19,00 € (kuu)
Seadistamine 40€ koos käibemaksuga 
(ühekordne tasu).

www.terviseabi.ee
info@terviseabi.ee

tel 673 7811

Või pöördu nõustamiseks Loksa linna 
sotsiaaltöötaja poole +372 5806 3455

Registreeri ennast 
Loksa linna 
elanikuks 

Soovid, et Loksa linnas püsiks teed korras, lumi lükatud, tänavavalgus-
tus põleks ja oleks rohkem tegevusi, atraktsioone ning palju muudki? 

Jah, muidugi siis veendu, et oled Loksa linna elanik.

Linna areng algab meist endist, meist kes me oleme elukohaks re-
gistreerinud Loksa linna. Kui ka Sina soovid, et linn areneks ja säraks 
siis registreeri rahvastikuregistris oma elukoha aadressiks Loksa linn, 

hiljemalt detsembri lõpuks.

Nii aitad kaasa linna maksutulude kasvule, mida lisaks eelpooltoodu-
le saab kasutada näiteks kõnniteede ehituseks. Samuti saad siis osa 

pakutavatest hüvedest nagu näiteks kodualune maamaksusoodustus 
ja erinevad elanikele mõeldud toetused.

Registreeri ennast Loksa linna elanikuks siin: 
https://www.rahvastikuregister.ee/ 
või linnavalitsuses, Tallinna tn 45.

Registreerimisel saab abi rahvastikuspetsialistilt: 
Viive Pajusaar telefon 5333  7414, 
e-post viive.pajusaar@loksa.ee. 

Terviklik turvalisuse pakett
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Äravedu on võimalik tellida kuni veopäevale 
eelneva tööpäeva kella 15:00 -ni.

Sooviavaldus tuleb esitada otse jäätmeve-
dajale https://www.keskkonnateenused.ee/
klienditugi/võta-meiega-ühendust/tühjendus/ 
või e-postile tallinn@keskkonnateenused.ee
Avaldusse tuleb märkida jäätmeveo (AS Eesti 
Keskkonnateenused) lepingu- või kliendi number ja omaniku nimi, 
aadress ning ligikaudne jäätmete maht (m3).
Kortermajade elanikel palume suurjäätmed panna jäätmekontei-
nerite juurde. Eramaja omanikud aga oma territooriumile nii, et on 
tagatud juurdepääs.
Suurjäätme äravedu maksab 0,01€ 1m3 kohta, tasu lisatakse järg-
misele AS Eesti Keskkonnateenused arvele.

Suurjäätmeid ei tohi välja tuua varem kui üks nädal enne toimuvat 
suurjäätmevedu. Kui ei ole võimalik oodata järgmise suurjäätme-
veoni siis tuleb suurjäätmed viia jäätmejaama (1m3 maksab 10€). 
Jäätmejaama kohta leiate info: www.loksalinn.ee/loksa-jaatme-
jaam

NB! Suurjäätmetena ei käsitleta autovrakke, autoosi, sh autorehve, 
ehitus- ja lammutusjäätmeid, elektri- ja elektroonikaseadmete 
jäätmeid, sh külmikud, elektripliidid, pesumasinad ja telerid.

Karin Ilves
arendus- ja keskkonnanõunik
tel: 5304 8333
e-post: karin.ilves@loksa.ee

Suurjäätmevedu Loksal toimub 
25.09.2024

Vakladega ei pea midagi tegema, kuigi neid võib 
olla ebameeldiv vaadata siis otsest ohtu nad en-
dast ei kujuta ning mõne päevaga on nad valmis 
nukkuma. Samuti on võimalik mahutile paigal-
dada biofiltriga mahutikaas, mis aitab maandada 
haisu ja vaklade teket.

Biofiltriga mahutikaane paigaldus (0,14m³ ja 0,24m³), tk 12.20 €

Biofiltriga mahutikaas 0,14m³ konteinerile, (rent/kuu) 1.22 €

Biofiltriga mahutikaas 0,14m³ konteinerile, tk (ostuhind) 43.92 €

Biofiltriga mahutikaas 0,24m³ konteinerile, (rent/kuu) 1.53 €

Biofiltriga mahutikaas 0,24m³ konteinerile, tk (ostuhind) 54.90 €

Biofiltriga mahutikaane ja äraveo sageduse 
muutmise osas saab täiendavat lisainformat-
siooni küsida e-maili aadressilt tallinn@kesk-
konnateenused.ee või telefonilt 6 400 800.

KOMPOSTER HAISEB?
Kompost ei tohi haiseda! Kui kompost haiseb, 
siis on see liiga niiske ja kompostis on vähe 
hapnikku. Kontrollimiseks võta peotäis kom-

postimulda ja pigista seda. Kui pigistades eral-
dub rohkem kui paar tilka vett, on kompost liiga 
niiske ja alanud on roiskumise protsess. Roisku-
mist/ mädanemist soodustavad liigne niiskus ja 
rohked majapidamisjäätmed.

Mida teha, kui kompost haiseb?
n õhuta komposti seda ümber tõstes
n lisa kihtide vahele kuiva puistematerjali 
(kuivanud lehti, oksahaket, turbapuru, saepuru, 
heintega segatud kuivi lehti, peenestatud ajaleh-
ti, munakarpe, ökopelleteid ja põhust 
valmistatud pelleteid)
n lisa kompostikäivitit (kaubanduses saadaval 
nii vedelal kui ka granuleeritud kujul)

Kasulikke nippe
Kompostkast peaks olema aia varjulisemas 
osas, kuna tuul ja päike kuivatavad kompostri 
kiiresti töövõimetuks. Asukohta valides jälgi, 
et sinna oleks mugav ligipääs ka talvel või 
märja ilmaga, et seal saaks teha vajaminevaid 
töid – näiteks materjali segada või komposti 
kasta. Ära tee komposkasti sügavamale maa 
sisse. Biojäätmed tuleb alati paigutada maa 
peale, kuid kokkupuutesse mullaga – nt betoo-
nist või raudplaadist põhi ei sobi. Kobesta alati 
ehitusalune pinnas.
Lisaks veele ja õhule on vaja kompostimiseks 
süsinikku ja lämmastikku. Süsinik on kuiv ja 
pruun – nt oksad ja kuivanud lehed; lämmastik 
on roheline ja mahlane – nt umbrohi ja toidu-
jäägid. Säilita vahekord kaks osa pruuni ja üks 
osa rohelist. Ära ladusta korraga väga suurt 
ühetüübilist massi. Alustuseks ehk kõige esi-
meseks ja alumiseks kihiks tuleb panna läm-
mastikurohke kiht – hästi sobib sõnnikusegu, 
kanakaka graanulid vms.
Oksad tasub eelnevalt väiksemaks murda või 
peenestada, et vältida komposti liiga hõredaks 
muutumist ja seeläbi kuivamist.
Kõdunemise protsessidele aitab tõhusalt kaasa 
see, kui lisada kompostikihtidele aeg-ajalt mul-
da, turvast või valmis komposti.

Kompostikast peab asuma maapinna peal – see 
tähendab, et augus võib vihmavesi komposti üle 
ujutada ning kompost võib minna riknema.
Kevadel on hea komposti “äratada” paari ämbri-
täie sooja veega, ning siis komposti segada.
Kui kompostkasti on kolinud elama sipelgad, 
on see märk liigsest kuivusest (sega ja kasta!). 
Kärbeste rohkus kompostis viitab rohketele 
köögijäätmetele ja nende sigimiseks sobivatele 
tingimustele. Suruge pinnaosa, kuhu kärbsed 
on munenud, sügavamale komposti sisse. Kärb-
sevastsed hävinevad umbes +43 kraadi juures. 
Komposti sees võib temperatuur tõusta oluliselt 
kõrgemaks. Ärge jätke toidujäätmeid pinnale 
(pane peale kuiva puistematerjali).
Arbuusi-, banaani- ja tsitruseliste koored 
tasub eelnevalt tükeldada. Nõnda lagunevad 
pestitsiidide rohked koored paremini. Mädane-
nud õunad tasub maasse kaevata. Nõnda ei 
satu taimehaigused uuele ringile. NB! Kaeva 
mädanenud õunad väga sügavale maasse, sest 
mullas suudavad väga paljud haigustekitajad 
ellu jääda.

Rohkem infot lehel kompostiljon.ee
Karin Ilves
arendus- ja keskkonnanõunik
karin.ilves@loksa.ee, 53048 333

BIOLAGUNEVATE JÄÄTMETE MAHUTI HAISEB VÕI SELLES ON VAGLAD?

Liina Lanno
AS Hoolekandeteenused juhatuse esimees

Sotsiaalhoolekanne on üks valdkond, 
millest rääkimine pole riigis nii popp 
kui kestlikkuse või roheteemad, rääki-
mata rahvale meeldivast kultuurist 
või meelelahutusest. Sotsiaalhoole-
kanne tähendab toetusi ja teenuseid 
ning on juba algusest peale inimeste 
peas seotud abivajajate, maksumaks-
ja raha ning vaeva ja viletsusega.

Tegelikult on sotsiaalvaldkond seotud 
alati positiivsusega. Kellegi elu muu-
tub, läheb paremaks ja lootusrikkamaks 
ning tekivad uued võimalused. Just seda 
mõtet tuleb meil võimestada.

Kulu või tulu?
Sotsiaalvaldkonnas on üks sektor, kus 
maksumaksja raha läheb alati „täie ette“ 
ja toodab ainult head ja edasiviivat, kuid 
millest räägitakse laste ja eakate vaja-
duste kõrval vähem. See on psüühilise 
erivajadusega inimeste hoolekanne. Õn-
neks on ühiskond jõudnud punkti, kus 
vaimne tervis ja selle hoidmine on ak-
tuaalne ning iga sellesse valdkonda suu-
natud ressurss toob kasu. Aga siinkohal 
tuleb ka meeles pidada, et on inimesi, 
kelle vaimne toimetulek on juba kas sün-
nipäraselt või noores eas omandatud hai-
guste ja kogemuste tõttu selline, et nad 
vajavad oma ellu abi ja tuge rohkem kui 
keskmine kodanik. Nendele inimestele 
ongi mõeldud erihoolekandeteenused.

Tavaline elukorraldus väikestes 
kodudes
Erihoolekande teenustele saab inimene 
tulla juba 18-aastaselt, kui toimetuleku- 
või hoolduskool on lõpetatud ja noor on 
saanud täisealiseks. Kui sinnamaani on 
noore vanemad saanud rahulikult käia 
tööl, sest lapse elu on kooli poolt olnud 
korraldatud, siis nüüd tekib küsimus – 
kuidas edasi, kui laps on suureks saanud?
Nii nagu iga laps suureks saades oma 
pere pesast välja lendab, nii saab lennata 
ka psüühilise erivajadusega noor ning 
alustada oma elu toredates ja tegutsem-
istahet täis töötajatega grupikodudes. 
Enam ei ole selliseid suuri hooldeko-
dusid, kuhu inimene „ära pandi“ ja kus 
valvasid kurjad sanitarid. Nüüd on 
peaaegu igal pool kaasaegsed ja väikese 

grupiga perelaadse korraldusega kooselu
võimaldavad üksused, kodud, kust on 
võimalik minna nädalalõpul perele külla 
või sõita puhkusele. Kõik need üksused 
asuvad kogukondades, kohtades, kus 
avalikud teenused (töökohad, õppeasu-
tused, arstiabi, poed, kinod, teatrid, ilu-
teenused jne) on kõigile kättesaadavad.
Olemas on ka töö- ja tegevus(päeva-)
keskused, kus päevasel ajal saa-
vad noored erinevates tegevustes oskusi 
juurde õppida ja ka vaba aega veeta ning 
õhtul jälle koju minna.  

Taastumist toetavad tegevus-
juhendajad
Nii grupikodudes kui päevakeskustes 
töötavad tegevusjuhendajad, kes on 
väljaõppinud spetsialistid. Nende roll 
on olla igapäevaselt elaniku kõrval 
asenduspereliige, kes aitab igapäevaelu 
toimingutega või siis viib töö- ja tege-
vuskeskustes läbi erinevaid loovaid te-
gevusi.
Erihoolekandevaldkond on täna rebimas 
ennast lahti postsovetlikust puudele ja 
abivajadusele keskendunud kultuurist ja 
on sisse toonud mõiste „taastumine“. See 
ei tähenda tervenemist, küll aga toime-
tulemist sõltumata oma haavatavusest  
(haigusest või erivajadusest), see tähend-
ab inimeses julgust näidata teistele oma 
tugevusi ja häid kogemusi ning olema 
täisväärtuslik kogukonna ja ühiskonna-
liige.
Taastumise teekonnale saab inimene 
astuda siis, kui ta ise usub oma võime-
tesse ja saab ise oma elu üle otsustada. 
See tähendab, et ka teda ümbritsevad 
inimesed peavad andma talle lootust ja 
süstima optimismi, mis vaimse tervise 
häirega võib kaduma minna.
Erivajadusega inimest tõstab kõrgemale 
kõik, mis teisigi inimesi – võimalus õp-
pida ametit, võimalus töötada jõukohasel 
töökohal ning olla ka tähelepanelikult 
ära kuulatud ja mõistetud.

Tegevusjuhendajad muudavad 
elusid
Erihoolekandevaldkonda tulevad tööle 
inimesed, kellele meeldib teha tähen-
dusrikast tööd, muuta  igapäevaselt 
elusid sisukamaks ja võimalusterohke-
maks. Särtsakad ja tähelepanelikud 
inimesed, kes valdkonnas töötavad on 
öelnud: „Oleks ma varem teadnud sel-

listest võimalustest!“. Paraku on eri-
hoolekandevaldkond jäänud tihtipeale 
üldhooldekodude varju ja tihti neid ka 
samastatakse.
Tegelikkuses on erihoolekandevald-
konnas töötaval inimesel ainulaadne 
võimalus oma igapäevase tööga teha 
väikeseid imesid, sest just igapäevane 
taastumise toetamine aitab muuta psüü-
hilise erivajadusega inimeste elu tegu-
saks ning toetada neid kogukonda lõi-
mumisel. 

Iseenda (taas)avastamine
AS-i Hoolekandeteenused (HKT) Pärnu 
Niidumetsa kodu ööpäevaringse erihool-
dusteenuse eakas elanik Riho on kogu elu 
elanud erinevates suurtes hooldekodudes 
ning hindab kõrgelt elu väikeses hubases 
kogukonnas asuvas kodus. „Kõike teeme 
kodus ise, koristame ja hoolitseme aia 
eest, teeme süüa ise. Siin on hea, kõik on 
käe-jala juures, saan ise käia jalutamas, 
poes, rannas, kontserditel. Lühimälu mul 
ei ole eriti, aga nüüd saan üksinda väljas 
käimisega hakkama – luuran nutitelefoni 
pealt, mis kus on.“ Riho hindab väga ka 
seda, et kogukonnas elades saavad ka 
tema tüt-red sagedamini tal külas käia.
Roman elab HKT Tallinna kogukonnae-
lamise teenusel ja ka tema on varasemalt 
elanud suurtes hooldekodudes. Mee-
nutades möödunud räägib ta endast kui 
invaliidist ja patsiendist. Kui aga jutuks 
tuleb elu tänasel päeval, näeb ta ennast 
hoopis teisiti. „Saan käia poes ja teha 
ise meelepärast sööki, meil on kenad 
riided ja mugav kodu koos oma toaga. 
Siin on ka internet, saame vaadata eri-
nevaid telekanaleid ja lugeda uudiseid, 
ka arvutimänge mängida. Raamatukogus 
saab käia, spordiga tegeleda.“ Tallinnas 
kohtub ka Roman rohkem oma vane-
matega, sest Võisikule oli neil varem 
Narvast liiga pikk tee tulla. „Selline elu 
on täisväärtuslik, mul on töö ja võimalus 
ühiskonnas kasulik olla.“

Aitäh kõikidele tegevusjuhendajatele, 
kes toetavad psüühilise erivajadusega 
inimesi nende taastumise teel ning aita-
vad neil olla oma elu loojad. Soovin, et 
tegevusjuhendaja tööd märgataks ja hin-
nataks enam ning et üha enam särasilm-
seid inimesi jõuaksid sellesse ametisse, 
et aidata erivajadusega inimestel elada 
oma parimat tavalist erilist elu.

Erihoolekanne annab inimesele lootuse ja uued võimalused

Ostan igasuguses seisukorras vanu sõidukeid, sääreväristajaid, 
tsikleid, haagised, traktorid (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Dnepr, 

Riga, Vjatka, Delta) jne. Maksan head hinda!

Тel 5557 3890
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Eda Palm
Tervisekassa ravikindlustuse teenuse-
juht

19-aastaseks saanud noortel kehtib ra-
vikindlustus peale gümnaasiumi või 
kutsekooli lõpetamist veel kolm kuud. 
Selleks, et ravikindlustus jätkuks, tuleb 
jätkata õpinguid, asuda tööle või as-
tuda ajateenistusse hiljemalt kolme kuu 
jooksul pärast kooli lõpetamist. Ravi-
kindlustust saab jätkata ka end töötuks 
registreerides või sõlmides Tervisekas-
saga vabatahtliku kindlustuslepingu.

Õpingute jätkamine kutse- või 
ülikoolis
Kui jätkad õpinguid kutse- või ülikoo-
lis, oled ravikindlustatud kogu õppeka-
va nominaalaja jooksul ning ka kolm 
kuud pärast kooli lõpetamist. Kutse- 
või ülikooli astudes ei pea ravikindlus-
tuse jätkamiseks Tervisekassale eraldi 
dokumente esitama – Eestis õppivate 
õpilaste ja üliõpilaste andmed esitab 
Tervisekassale Haridus- ja Teadusmi-
nisteerium.
Kui sa ei lõpeta kooli nominaalaja jook-
sul või sind eksmatrikuleeritakse mõnel 
muul põhjusel, lõpeb ravikindlustus 
ühe kuu pärast õppekava nominaalaega 
või eksmatrikuleerimist.
Akadeemilise puhkuse võtmise kor-
ral katkeb ravikindlustus ning jätkub 
pärast akadeemilise puhkuse lõppu. 
Küll aga ei peatu ravikindlustus juhul, 
kui akadeemilise puhkuse põhjus on 
haigus, vigastus või kui oled kindlus-
tatud mõnel muul alusel (näiteks käid 
tööl või oled lapseootel).

Õpingute jätkamine välismaal
Välismaale õppima minnes tuleb ravi-
kindlustuse jätkumiseks esitada iga õp-
peaasta alguses Tervisekassale avaldus 
koos välisriigi õppeasutuses õppimist 
tõendava dokumendiga. Avalduse ja li-
sateavet leiad: https://www.tervisekas-
sa.ee/kontaktpunkt/arstiabi-euroopas/
arstiabi-euroopas-oppijale

Õpilased, kellel on Eesti ravikindlustus, 
saavad vajaminevat arstiabi Euroopa 
ravikindlustuskaardi ettenäitamisel 
Euroopa Liidus ning lisaks ka Ühend-
kuningriigis, Liechtensteinis, Norras, 
Islandil ja Šveitsis võrdsetel tingimus-
tel nendes riikides elavate kindlustatud 
inimestega. Täpsemat infot Euroopa 
ravikindlustuskaardi kohta leiad https://
www.tervisekassa.ee/kontaktpunkt/
arstiabi-euroopas/euroopa-ravikindlus-
tuskaart.

Ajateenistusse astumine
Ajateenistuses olles tagab sulle ra-
vikindlustuse riik ning andmed selle 
saamiseks esitab Kaitsevägi või Kait-
seressursside Amet.
Pärast ajateenistuse läbimist kehtib 
sinu ravikindlustus veel ühe kuu. Kui 
oled ajateenistuse läbinud, aga pole ühe 
kuu jooksul muul alusel kindlustatud, 
pikeneb sinu kindlustus veel kahe kuu 
võrra.

Tööle asumine
Kui plaanid pärast kooli lõpetamist asu-
da tööle, on sul õigus saada ravikindlus-
tus oma tööandja kaudu. Ravikindlus-
tus kehtib kogu töötamise aja ja lõpeb 
kaks kuud pärast töösuhte lõppemist.
Pärast tööle asumist tasub mõne aja 
möödudes üle kontrollida oma ravi-
kindlustuse andmed. Ravikindlustuseks 
vajalikud andmed esitab Maksu- ja Tol-
liamet töötamise registrisse.
Kui otsustad hakata füüsilisest isikust 
ettevõtjaks (FIE), pead taotlema enda 
kui füüsilisest isikust ettevõtjate and-
mete kandmist äriregistrisse ning ravi-
kindlustuse saamiseks maksma ka sot-
siaalmaksu.
Tasub teada, et võlaõigusliku lepingu 
alusel (näiteks käsundus- või töövõtule-
ping) töötaval inimesel võib ravikind-
lustuse tekkimiseks kuluda kuni kaks 
kuud, kuna ravikindlustuse tekkimine 
on seotud töötasult makstava sotsiaal-
maksu deklareerimisega.
Võlaõigusliku lepingu alusel töötamisel 

tuleb tähelepanu pöörata ka sellele, et 
ravikindlustuse saamiseks peab sot-
siaalmaks olema deklareeritud kas 
ühe või mitme tööandja poolt nii, et 
summa tagaks sotsiaalmaksu tasumi-
se miinimummääras. Täpsemat infot 
võlaõigusliku lepingu algusel töö- või 
teenistustasusid saavate inimeste ravi-
kindlustuse kohta leiad https://www.
tervisekassa.ee/tooandjale/ravikindlus-
tus-oma-tootajale.

Töötuks registreerimine
Kui sa ei asu õppima ega suundu ajatee-
nistusse, vaid oled veel tööotsingul, on 
sul võimalus end võtta töötuna arvele. 
Töötuna arvele võtmise võimaluste 
kohta saad täpsemalt lugeda https://
www.tootukassa.ee/et.
Ravikindlustuse õiguse tekkimise kor-
ral edastab Tervisekassale sinu andmed 
töötukassa.

Vabatahtlik kindlustus
Kui sa ei kuulu ühtegi ravikindlustuse 
gruppi, on sul võimalik kindlustuse 
saamiseks sõlmida Tervisekassaga va-
batahtlik kindlustusleping. Lepingu 
saad sõlmida juhul, kui oled eelneval 
kahel aastal olnud vähemalt 12 kuud 
kindlustatud tööandja (sh FIE-na) või 
riigi poolt või maksnud iseenda eest 
sotsiaalmaksu.
Kui sõlmida vabatahtlik kindlustusle-
ping kehtiva kindlustuse ajal, jätkub 
kindlustus katkemata. Kui lepingu 
sõlmimise ajal on kindlustus katkenud, 
tekib see ühe kuu möödumisel pärast 
vabatahtliku kindlustulepingu sõlmi-
mist. 

Vabatahtlik kindlustusleping on tasu-
line ja tasutakse kvartalimaksetena või 
aastamaksena. Lisainfot Tervisekassa 
vabatahtliku kindlustuslepingu kohta 
leia:  https://www.tervisekassa.ee/ini-
mesele/ravikindlustus/vabatahtlik-ravi-
kindlustus .

Kuidas säilitada ravikindlustus peale 
gümnaasiumi või kutsekooli lõpetamist?

LOKSA STAADIONI PEREPÄEV 2024
20. augustil Loksa staadionil. Väravad avame 10.00.

Loksa Staadioni perepäev on pühendatud Eesti Taasiseseisvum-
ispäevale. Selle üritusega tähistame ka Loksa staadioni 2. sünnipäeva. 
Perepäevaga propageerime armastust liikumisse ja sporti. See on hea 
võimalus kogu perel sportlikult aega veeta. Saame rõõmustada oma 
laste saavutuste üle ja olla neile eeskujuks. Kõik pereliikmed saavad 
ennast erinevatel kergejõustikualadel proovile panna. Tähtis ei ole 

võit vaid osavõtt.

Auhinnad paneb välja Harju Tarbijate Ühistu, Loksa Linnavalitsus 
ja SA Loksa Sport. Kohtumiseni Loksa staadionil.

Täiendav teave: Art Arvisto, telefonil 53329135,art.arvisto@loksa.ee
Tarmo Amer: telefonil 54740944, tarmo.amer@loksa.ee
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Loksa koos Jõelähtme, Kuusalu, Anija, Raasiku, Maardu 
ning Kosega osaleb Ida-Harju noortele tuge pakkuvas 
projektis „Ida-Harju noorte tööhõive suurendamine ja 
hoidmine“, mille kogusumma on 846951,55 eurot ning 
mida kaasrahastab Euroopa Liit. Projekt algas 2024 aasta 
alguses ning kestab kuni 2027 aasta lõpuni. 

Projekti raames toetatakse NEET staatuses ning selle 
riskis olevaid noori. NEET (inglise keeles not in educa-
tion, employment or training) tähendab inimest, kes ei 
õpi, ei tööta ega osale ka väljaõppes ega koolitusel. 

Projekti näol on tegemist hea võimalusega saada rohkem 
teadmisi erinevate teenuste ja toetuste kohta noorele (ma-
janduslikud küsimused, tervist ja elustiili toetavad tege-
vused, laste ja perede toetamise võimalused). Võime arut-
leda tööpakkumiste ja õppimisvõimaluste üle nii Eestis 
kui välismaal ning vaatame koos üle piirkondlikud ene-
setäiendamise võimalused.

Kui sa oled vanuses 13-29 ja sa…:

1) ei õpi;
2) ei tööta;
3) ei ole töötuna arvel;
4) ei ole tuvastatud puuduvat töövõimet või üle 80-prot-
sendilist töövõime kaotust;
5) ei saa töötamise toetamise teenust;
6) ei tegele ettevõtlusega;

7) ei saa hüvitist alla pooleteiseaastase lapse kasvatamise 
eest;
8) ei kanna vangistust või eelvangistust;
9) ei viibi asendus- või kaitseväeteenistuses;

… siis võta julgelt minuga ühendust. 

Kadri Piikmann
e-mail: kadri.piikmann@loksa.ee,
tel: 5681 8207

Noortegarantii tugisüsteemi üldise info leiad siit: 
https://sotsiaalkindlustusamet.ee/et/ngts

Ida-Harju noorte tööhõive suurendamine ja hoidmine on oluline

Meie Loksa kandi tubli sportlane Taavi Tšernjavski osales 29.06 - 30.06 
Inglismaal Hexhamis EAP International Combined Events Meeting võist-
lusel. Tegemist oli tugeva rahvusvahelise võistlusega ning Taavi saavutas 
seal 7624 punktiga tubli 2. koha. Taavi on olnud kimpus vigastustega, nii et 
väga tubli saavutus. Taavi on meie noortele kõvasti eeskujuks olnud! Hoia-
me sulle edaspidigi pöialt ja häid tulemusi järgmistelt võistlustelt!

Loksa Elu

LOKSA LINNAJOOKS 2024
JUHEND
Loksa linnajooksul on 30 aastane ajalugu. Üritusega propa-
geerime tervislike eluviise, tervisesporti ja igasuguse liikumise 
vajadust. Äratame lastes jooksupisiku ja tahte teha sporti.
Loksa linnajooks 2024 toimub 17. augustil algusega kell 12.00. 
Start ja finiš asuvad Loksa Spordikeskuse ees. Sekretariaat ja 
registreerimine avatakse samas kell 11.00.

Jooksurajad:
Kõige noorematele lastele, vanusega kuni 6 aastat (ka) on jook-
surada Loksa Gümnaasiumi sisehoovis. Raja pikkus kuni 300 m.
Lastele vanusega 7-12 aastat (ka) on jooksurada ümber Loksa 
Kultuurikeskuse, Loksa Gümnaasiumi ja Loksa Spordikeskuse. 
Raja pikkus kuni 600 m.
Põhijooksu raja algus on Loksa Spordikeskuse eest. Loe täpse-
malt Loksa linna kodulehelt ja SA Loksa Sport Facebookist. Raja 
pikkus on 5,7 km.
Rada on tähistatud punavalgete lintidega. Rajal on ka inimesed, 
kes suunavad jooksjaid.

Võistlejate registreerimine toimub kohapeal ning lõpeb 15 minu-
tit enne starti.
Võistlejad vastutavad oma tervisliku seisundi eest ise. Võistluste 
korraldaja osutab võistluse käigus tekkinud traumade korral es-
maabi ning vajadusel kutsub kiirabi.
Võitjate selgitamine ja autasustamine:

Võitjad selgitatakse kuues vanuseklassis (eraldi arvestus meeste-
le ja naistele) :
• lastejooks: kuni 6 aastased mudilased - 300 m
• lastejooks: 7-12 aastased lapsed - 600 m
• tüdrukud 13-17aastased - 5,7 km
• poisid 13-17aastased - 5,7 km
• naised (18-39aastased) - 5,7 km

• mehed (18-39aastased) - 5,7km
• noored veteranid(40-49aastased) naised - 5,7km
• noored veteranid(40-49aastased) mehed - 5,7km
• veteranid (50aastased ja vanemad) naised - 5,7km
• veteranid (50aastased ja vanemad) mehed - 5,7km
Iga finišeerija saab osaleja medali. Kõigile võistlusklasside 
I kohtadele on auhinnad. Võistluse läbiviimist toetavad Harju 
Tarbijate Ühistu ja Loksa Linnavalitsus.

Ajakava
• Kell 11.00 – sekretariaadi avamine ja osalejate registreerimise 
algus
• Kell 11.45 – algab lastejooksudes osalejate võimlemine. 
Võimlemist viib läbi  Taavi Tšernjavski 
• Kell 12.00 – lastejooksude stardid
• Kell 12.45 – linnajooksu osalejate registreerimise lõpp
• Kell 13.00 – linnajooksu start
• Kell 14.00 – autasustamine

Võistluse läbiviimise eest vastutab SA Loksa Sport.
Täiendav teave:

Tarmo Amer:
telefonil 5474 0944
tarmo.amer@loksa.ee

Art Arvisto
telefonil 5332 9135
art.arvisto@loksa.ee

01. –14. juulis toimunud 
Loksa Õpilasmalev oli 
kindlasti üks meeldejääva-
maid. Kahe nädala jook-
sul tehti erineva ilmaga 
mitmeid erinevaid töid: 
ranna- ja spordiplatside pu-
hastamine murust, ranna ja 
Nõmmepargi väikese võsa 
mahavõtmine ning prügist 
koristamine, kirikuaia ko-
ristamine, kahe mänguväl-
jaku puhastamine. Lisaks 
toimusid tööpäevad Loksa 
ujulas, noortekeskuses ja 
koolis, kus veetsime oma 
aja vihmaste tingimuste 
tõttu. Veel puhastati kõn-
niteede praod samblast, 
staadionil puhastati kuulitõuke sektor, pingid ja kaugus-
hüppe kast. Samuti koristati prügi sadamapoolselt jõeäärtelt 
ning veteranipargist.

5.–7. juuli nädalavahetus veedeti Riigikaitselaagris Hu-
malas, kus noored said väikese kogemuse sõdurielust. Öö-
biti Rootsi sõjaväetelgis, söödi katelokist ja osaleti ring-

koolitusel, kus toimusid 
erinevad ülesanded: 
köiest laskumine, air-
soft-relvaga laskmine, 
maskeeringu tegemine, 
meditsiini õppimine, 
liitlasvägede poolt kor-
raldatud ülesanded ning 
muud sõdurile kohased 
tegevused. Lisaks sõb-
runeti teiste õpilasma-
leva rühmadega, tehti 
iseseisvalt süüa ning 
lõpuks lõpetati laagri 
tegevused väikese rän-
nakuga.

Kokkuvõttes võib kogu 
2024. aasta malevaga 

väga rahule jääda, kuna tööd tehti usinalt, suuri probleeme 
ei esinenud ning kõik olid väga sümpaatsed, töökad, sõbra-
likud ja tublid! Maleva rühmajuhid tänavad kõiki, kes tööd 
andsid, ning suur tänu ka lastele, kes maleva väga meeldi-
vaks tegid!

Rühmajuhid Kaarel ja Kristo

Loksa Õpilasmalev – tublid noored! Jaksu ja tublisid saavutusi Taavile!
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Loksa noorkotkaste ja kodutütarde tegemised

Noorkotkaste vabariiklik Mini-Erna 2024
28.-30. juunil toimus Jõgevamaal tänavune noorkotkaste Mini-
Erna patrullvõistlus. Võistluses osalevad erinevate malevate 4 
liikmelised võistkonnad. Võistluse käigus tuleb võistlejatel täita 
erinevaid ülesandeid ja vältida kokkupuudet tingliku vastasega. 
Proovile pannakse meeskonna omavaheline läbisaamine ja koos-
töö. Sel korral esindasid Noorte Kotkaste Harju malevat 3 Loksa 
rühma noorkotkast. Selle au teenisid meie noored eelmise aasta 
Harju maleva Luureretke võiduga. Kahjuks meie üks noor, Martti 
Neidla sai just nädal enne võistlust 19 ja sellel võistlusel osaleda 
ei tohtinud. Praegu võime talle jõudu ja edu soovida, sest Mart-
ti on ajateenistuses Võrus Kuperjanovi Jalaväepataljonis. Selle-
pärast võeti kampa noorkotkas Paul, Nissi rühmast.
Harju noorkotkad saavutasid 9. koha Võistlustest võttis osa 17 
võistkonda. Arvestades seda, et see võistkond polnud kordagi üh-
tegi ühistreeningut teinud peab tulemusega rahule jääma.

Noored ise võistlusest
Ranel Liivamägi:
Olime tükk aega mõelnud ning otsustasime, et võtame siiski üri-
tusest osa, olenemata sellest, et kahe meie võistkonnaliikme jaoks 
oli tegemist viimase võistlusega noorkotkaste arvestuses. Läk-
sime võistlema ennekõike sellepärast et võita. Võitu küll ei tul-
nud aga hea tulemus sai siiski saavutatud koos ägedate ja meelde-
jäävate kogemuste ja uute sõprade saatel. Ja vahest kui moraal 
oli väga madal, jätkasime just põhimõttega lõpetada võistlus, sest 
sellist tunnet, mida koged pärast pikka pingutust, ei anna mitte 
millegagi võrrelda. Kokkuvõttes jäime me oma esitusega rahule.

Kregor Latt:
Sel Suvel oli Loksa rühmal taas erakordne võimalus osaleda 
Noorte Kotkaste Mini-Erna vabariiklikul patrullvõistlusel- Eesti 
mainekaimal ja põnevamal noortele mõeldud militaarvõistlusel. 
Võistlus oli meile suurepärane võimalus proovile panna omanda-

tud oskused ja treenitud vastupidavus.

Samuel Gilin:
Oli päris huvitav ja raske rada. Maastik oli täis künkaid ja vas-
tutegevus mootorratastel ja ATV-del. Sain palju kogemust kuna 
käisin esimest korda. Järgmine kord võidan ära!

Samuel sai korralikud tuleristsed. Järgnevatel aastatel saab just 
temast meie kotkaste üks liidritest, et tuua koos kaaslastega jät-
kuvalt häid tulemusi!

Harju maakondlik suvelaager
Meie noorte oodatuim suvine sündmus - Suvelaager toimus sellel 
aastal 25.-28. juulil Läsna väljaõppekeskuses. See on laager, kust 
saavad osa võtta kõik soovijad, puudub vanuse piirang.
Loksa rühm osales üle aastate rekord arvu noortega, meid oli 20 
noort ja 2 rühmajuhti. Ööbimine toimus telkides. Ilm oli nagu 
ikka meie suvine ilm, saime päikest ja kuumust, aga ka vihma.
Kogunesime neljapäeva õhtul ja panime üles oma telgid. Üle 
Harju maakonna oli erinevatest rühmadest kohale tulnud 255 
noort. Pärast avarivistust ja õhtusööki sai Märt Agu juhendamisel 
vahvaid tantsusamme õppida ja koos tantsida. Märt Agu ise ristis 
kogu tegevuse “tantsuokeks”. Pea kõik noored tantsisid rõõmsalt 
kaasa ja püüdsid Märdi samme ja liigutusi järgi teha. See kõik oli 
uskumatult lõbus ja sai palju nalja. Eriti äge oli sabatants.
Järgmisel päeval tutvustas oma tegemisi Eesti Tolliameti koe-
rajuht koos koeraga, kes näitas ka oma oskuseid kogu laagrile. 
Laagris olid ka Eesti eriväelased. Eriväelaste juures said noored 
end proovile panna pöörleval kangil lõuatõmbamises, köiel- ja 
nöörredelil ronimises. Noored olid väga tublid ja kõik said ka ära 
märgitud.
Pärast lõunat algasid laagri Olümpiamängud. Laagrilised olid 
jagatud rühmadeks ning igal rühmal oli oma ühine värv. Varem 
oli ühiselt meisterdatud oma värvile lipp, mis pidi sümboliseeri-
ma noori, kes olid just selle värvi rühmas. Kõik värvid rivistusid 
oma lippude järgi ning suunduti ühisele olümpiamängude avat-
seremooniale, et teha rongkäigus üks ring ümber laagri. Olüm-
piamängude võistlusalad olid välja mõelnud ja ette valmistanud 
Harju maleva Noortekogu noored, kes ka ise olid kohtunikud ja 
punktide läbiviijad. Lõpurivistusel selgus rõõmus tõsiasi, et Lok-
sa noored koos Alavere noortega olid olümpiamängude võitjad!
Kolmas päev oli sisustatud erinevate töötubadega, kus noor sai 
päeva jooksul osaleda kuues erinevas tegevuses. Hilisem tagasi-
side noortelt oli, et lemmikuimad töötoad olid: seebi viltimine, 
jahindus, droon, veeohutus ja airsoft. 
Selle päeva õhtuseks tegevuseks oli kodus ettevalmistatud play-
box Eurovisiooni teemal. Igale rühmale oli loositud maa, keda 
nad pidid esindama. Loksa rühm sai endale Rootsi. Juhtus nii, et 
juba õige mitu aastat tagasi esitati kooli algklasside playboxil just 
ABBA Waterlood ning isegi riided olid veel sellest ajast alles. 

Seega pidid meie väiksemad võtma enda kanda staaride rollid, 
sest ainult neile mahtusid need vahvad riided selga. Kuna rüh-
majuhtide nõue oli, et laval peavad olema kõik rühmaliikmed, 
siis lasid noored oma loovusel lennata ning tegid oma etteaste 
nii, et kõikidel oli oma kindel roll olemas. Eurovisiooni võit läks 
Kuusalu rühmale, kes esindasid Iisraeli. Ka Loksa rühm sai koh-
tunike poolt kõrge hinnangu. Võistlustules oli 18 esitust. Kõik 
oli väga äge. Vahepeal hakkas sadama vihma. Staabirühm oma 
fantastilise saksofoni looga “sulges taevaluugid ja tõi taevasse 
vikerkaare”.
Viimasel päeval toimus drooniralli ning laagri kokkupakkimine. 
Neli meie noort sõitsid kokkadega edasi järgmisse laagrisse, et 
olla Baltc Guardil veel 5 päeva köögis abiks.
Noorte tagasisidena oli laager väga tore, neile meeldis väga laag-
ri toit, tantsimine Märt Aguga, töötoad ja muidugi olümpiamän-
gude võitmine!

Margit ja Tarmo, Loksa rühmajuhid

Naiskodukaitse korraldab igal aastal koormus-
matka. See on organisatsiooni igaastane kõige 
raskem patrullvõistlus. Sel korral toimus patrull-
võistlus Harjumaal Loksa linna ja Kuusalu valla 
aladel 26.-28. juuli.
Koormusmatkal võtsid mõõtu 11 ringkonna 
naiskodukaitsjat - kokku 13 võistkonda.

Võidukarika viis endaga koju Tartu ringkon-
na I võistkond koosseisus Kristi Loit, Kerli 
Prants, Silja Möllits, Maret Meriste, esindaja 
Indrek Etverk. 
Umbes 80-kilomeetriseks kujunenud rajal pidid 
naised 36 tunni jooksul täitma erinevaid üles-
andeid, millega testiti nende teadmisi, jõudu ja 
ka nutikust.

Teise koha saavutas Pärnumaa ringkonna II 
võistkond koosseisus Maret Kaljulaid, Annika 
Mõttus, Airi Talumets, Airin Laasma, esinda-
ja Kristina Kallaste. Kolmanda koha sai Lääne 
ringkonna võistkond koosseisus Marge Kelder, 
Julia Sirkel, Henrieth Kampmann, Reelika 
Bulak, esindaja Karel Kelder.

Võiduvõistkonna liikme Kristi Loiti sõnul oli 
võistlus põnevate kontrollpunktidega. “Kõik 
ülesanded olid väga leidlikud ja korduvalt tuli 
ennast ületada. Keset ööd nelja korruse kõrgu-
sest vaatetornist laskumine nõudis kõva närvi. 
Meie tiimi trump oli kogemus, üksteise hästi 
tundmine ning omavahelistest kokkulepetest 
kinnipidamine,” lisas Loit. “Ja muidugi peab 
olema väga heade orienteerumisoskustega.”

Reede õhtul startis rajale 13 võistkonda 

Naiskodukaitse erinevatest ringkondadest. Rada 
oli sel aastal erakordselt raske, võistlejaid kimbu-
tas ka juulikuiselt kuum ilm. Seitse võistkonda 
jõudsid finišisse, teised võistkonnad katkestasid.
Koormusmatka peakorraldaja Elbe Lumiste 
sõnul on kõik rajale läinud naiskodukaitsjad 
äärmiselt tugevad ja tegijad naised: “Ka katkes-
tanud võistkonnad läbisid enam kui 50 km raskel 
maastikul, pannes proovile nii enda füüsise kui 
ka oskused ja teadmised”. Lumiste lisas, et sel 
aastal sooviti panna rõhku taktikalistele oskustele 
ja teadmistele, seejuures eelmistest kordadest 
enam oli eduks oluline füüsiline vastupidavus.
Võistkondadel tuli liikuda maastikul patrullva-
rustuses ning varjatult, vastutegevust trotsides 
ja kontrollpunktides erinevaid ülesandeid lahen-
dades. Traditsiooniliselt olid võistlusel muuhul-

gas näiteks sidepidamise punkt, luureülesanne, 
esmaabi andmine ja laskmine, sekka veetakis-
tuste ületamisi, köiega laskumine ning sõduri-
oskuste testimisi. Üheks meeldejäävaimaks 
osaks võistlejate jaoks oli lõpujooks, kus tuli 
muuhulgas läbida merelaht, vedada köiega autot 
ning ületada järsk sein.
Koormusmatka korraldas Naiskodukaitse juba 
28. korda. Võistluse korraldaja on igal aastal 
erinev Naiskodukaitse ringkond, sel aastal oli 
ülesanne Harju ringkonnale usaldatud. Võistlust 
aitasid korraldada Kaitseliidu Harju malev ja 
Noorte Kotkaste Harju malev. Kõikides kont-
rollpunktides olid abis ka abipolitseinikud ja 
vabatahtlikud päästjad.
Naiskodukaitse on üle-eestiline vabatahtlik 
naisi koondav organisatsioon, mis annab oma 

panuse riigikaitsesse ja ühiskonna arengusse 
Kaitseliidu tegevuses osalemise, kodanike ha-
rimise ning isamaaliste traditsioonide hoidmise 
kaudu. Praeguse seisuga on Naiskodukaitses 
pea 3900 liiget.

www.naiskodukaitse.ee

Naiskodukaitse koormusmatk 2024

Lõpujooksu osana tuli põlvini meres sumba-
ta.

Koormusmatka rivistus reede õhtul. (Fotod Karin Kolk)

Veeületuse ülesanne koormusmatkal.
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Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampak-
kumisel linna omandis olevate kinnisasjade müüki vasta-
valt 18.12.2020 vastu võetud määrusele nr 20 „Loksa lin-
navara valdamise, kasutamise ja käsutamise kord“.
Loksa Linnavolikogu 04.04.2024 otsus nr 21:

n Tööstuse tn10, katastritunnus 42401:001:0184, pin-
dala 2924 m², sihtotstarve maatulundusmaa 100%, algh-
innaga 20 €/m² 
n Tööstuse tn 12, katastritunnus 42401:001:0185, pin-
dala 5897 m², sihtotstarve maatulundusmaa 100%, algh-
innaga 20€/m² 
n Uus tn 5b, katastritunnus 42401:001:0182, pindala 
2373 m², sihtotstarve maatulundusmaa 100%, alghinnaga 
20€/m² .
n Uus tn 5c, katastritunnus 42401:001:0183, pindala 
1769 m², sihtotstarve maatulundusmaa 100%, alghinnaga 
20€/m². 
Loksa Linnavolikogu 12.10.2023 otsus nr 27:
n Lõuna tn 2b, katastritunnus 42401:001:0175, pindala 
1694 m², sihtotstarve elamumaa,  enampakkumise al-
ghind 18 €/m².
n Lõuna tn 2c, katastritunnus 42401:001:0178, pindala 
1510 m², sihtotstarve elamumaa, enampakkumise al-
ghind 18 €/m².
Loksa Linnavolikogu 14.03.2024 otsus nr 11:
n Lõuna tn 2d, katastritunnus 42401:001:0179, pindala 
327 m², sihtotstarve elamumaa, enampakkumise alghind 
18 €/m² .
Loksa Linnavolikogu 08.02.2024 otsus nr 4:
n Papli tn 1a, katastritunnus 42401:001:0118, pindala 
1645 m², sihtotstarve sihtotstarbeta maa, enampakku-
mise alghind 30 €/m².
Loksa Linnavolikogu 13.06.2024 otsus nr 31:

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga 

kirjalikult 29.08.2024 hiljemalt kella 10:00-ks aadressil Tal-
linna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile linn@
loksa.ee digitaalselt allkirjastatult.

Kirjalike pakkumiste avamine toimub 29.08.2024 kell 
10.30 Loksa linnavalitsuse saalis. Arvesse võetakse ainult 
tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised.

Täpsem info: https://www.loksalinn.ee/kinnisvara-muuk
Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Loksa Haljastus OÜ korraldab avaliku kirjaliku 
enampakkumise 29.08.2024

n Jõekalda kinnistu (katastritunnus 42401:002:0017, 
registriosa 10028802) Loksa linnas, pindalaga 14383 m²,
sihtotstarve elamumaa, võimalik maa sihtotstarbe muut-
mine ja kinnistu jagamine. Enampakkumise alghind 
143 000 eurot. Kinnistu asub looduskaunis kohas Valge-
jõe kaldal, piirneb mereäärse parkmetsaga, mereni (Hara 
laht) umbes 300 m. Tehnovõrkudega liitumise võimalus.

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-maili-
ga kirjalikult 29.08.2024 hiljemalt kella 11.00-ks aadressil 
Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile hal-
jastus@loksa.ee digitaalselt allkirjastatult.

Kirjalike pakkumiste avamine 29.08.2024 kell 11.30 Loksa 
linnavalitsuse saalis. Arvesse võetakse ainult tähtaegselt 
ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised.

Rohkem infot: https://www.loksalinn.ee/kinnisvara-muuk
Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Päev õhtule lahkus ja 
lõppes elurada

Mälestame kauaaegset 
tantsumemme
VAIKE REINLAT
Südamlik kaastunne Kailile perega

Loksa Rannamemmed

LOKSA LINNAVALITSUS 
PAKUB TÖÖD AVALIKE 
SUHETE JUHILE

Tööülesanded
Avalike suhete juhi tööülesanneteks Loksa 

Linnavalitsuse ja Linnavolikogu ning hallata-
vate asutuste tegevuse kajastamine pressis, 
avalike suhete korraldamine, ajalehe Loksa 
Elu väljaandmise korraldamine, Loksa linna 

maine kujundamine, linna kodulehe 
haldamine.

Ootused kandidaadile:
n Haridustase: kõrgharidus

n Keeleoskus: eesti keelt C1-tasemel ja 
vene keele ametialase sõnavara osas

n Arvutioskus: omad ametikohal vajalikku 
arvuti kasutamise oskust

n Tunned tööks vajalikke õigusakte ning 
oskad neid kasutada; 

n Oled avatud koostööks ning väga hea 
suhtlemisoskusega, algatus- ja vastutus-

võimeline, otsustussuutlik, kohusetundlik, 
aus ja lahendustele orienteeritud; suudad 
töötada iseseisvalt ja stabiilselt, oled hea 
pingetaluvusega ja paindlik muudatustele 

tööülesannetes- ja tingimustes;

Kasuks tuleb eelnev töökogemus ajakir-
janikuna või avalike suhete juhina kohalikus 

omavalitsuses.

Omalt poolt pakume
n huvitavat ja vaheldusrikast tööd
n võimalus eneseteostuseks
n 35 põhipuhkuse päeva aastas

Töökoha andmed
Töökoha asukoht: Harju maakond, Loksa linn, 

Tallinna tn 45
Koormus: 1,0 (täistööaeg)

Töökohale asumise aeg: kokkuleppel
Töötasu: kokkuleppel

Kandideerimiseks ootame avaldust, motivat-
sioonikirja, CV-d ja koopiat haridust tõenda-
vatest dokumentidest märgusõnaga „avalike 

suhte juht“ hiljemalt 5. septembriks 2024 
e-posti aadressile linn@loksa.ee või saata 

postiga aadressil Tallinna tn 45, 74806 Loksa 
linn või tuua Loksa Linnavalitsusse. Infot saab 

linn@loksa.ee või tel 603 1253.

Korstnapühkija ja pottsepa teenused. 
Ohtlike puude langetamine.

Tel +372 5348 7318
e-post: igor@inkteenused.ee

Kinnisvara müük Loksal

Ei aastad mööda inimelu pikkust,
vaid tööd ja teod on elu sisu ning 
rikkus.

Sügav kaastunne lähedastele
kalli VAIKE REINLA
lahkumise puhul.

Loksa Linnavalitsus

Margit ja Tarmo Amer


